
Uchwała Nr XLIII/376/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 10 listopada 1993 r.

zmieniająca  uchwałę  Nr  XIII/92/91  Rady  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  z  dnia  10 
kwietnia  1991  r.  w  sprawie  upoważnienia  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej do wydawania decyzji administracyjnych.

Na podstawie art. 39, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami ) w związku z art. 46, ust. 5 ustawy z dnia 29 listopada 
1990 r. o pomocy społecznej tekst jednolity: (Dz.U. Nr 13 z 1993 r. poz. 60) - Rada Miejska 
Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XIII/92/91 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 10 kwietnia 1991 r. w 
sprawie  upoważnienia  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  do  wydawania 
decyzji administracyjnych wprowadza się następujące zmiany:
1) dotychczasową treść § 1 oznacza się jako ust. 1,
2) w § l dodaje się ust. 2 w brzmieniu.

2. Upoważnienie,  o  którym  mowa  w  ust.  l  obejmuje  również  wydawanie  decyzji 
administracyjnych w sprawach zasiłków pieniężnych dla kobiet od 4-go miesiąca ciąży i 
wychowujących dzieci do 6-go miesiąca życia na podstawie ustawy z dnia 7 stycznia 1993 
r.  o  planowaniu  rodziny,  ochronie  płodu  ludzkiego  i  warunkach  dopuszczalności 
przerywania ciąży (Dz.U. Nr 17, poz. 78) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 
października 1993 r. w sprawie określenia zakresu i form oraz trybu udzielania kobietom 
w ciąży oraz wychowującym dziecko pomocy w zakresie opieki socjalnej i prawnej (Dz.U. 
Nr 97, poz. 441).

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

     Jerzy Jakubowski


